
9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 20—21 Pila, dnia 6 lipca 1981 r. Nr 6

AKTY PRAWNE WOJEWDÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Rady Narodowej w Pile z dnia 20 maja 1981 r. w spra-

Rady Narodowej w Pile z dnia 2C maja 1981 
Pilskiego wprowadzajądej zmiany w budżecie

r. w spra- 
wojewódz-

Poz. 20 — Uchwała Nr VIII/34/81 Wojewódzkiej 
wie wygaśnięcia mandatu radnego.

Poz. 21 — Uchwała Nr VIII/38/81 Wojewódzkiej 
wie zatwierdzenia decyzji Wojewody 
twa na rok 1981.

20
UCHWAŁA Nr VIII/34/81

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 20 maja 1981 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.
Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt. 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17. 01. 1976 r. Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 
15) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. Łucji 
Szulżyckiej z domu Wróbel z okręgu wyborczego Nr 5 
na skutek zrzeczenia się mandatu z uwagi na sprawy 
rodzinne.

§ 2.
Na miejsce Ob. Łucji Szulżyckiej wstępuje Ob. Józef 
Sobkowiak z tego samego okręgu wyborczego, który 
w wyborach do Wojewódzkiej Rady Narodowej uzy
skał kolejno największą ilość głosów, a nie utracił 
prawa wybieralności.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowyu Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(Aleksander Wiza)

21

UCHWAŁA Nr VHI/38/81 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 20 maja 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia decyzji Wojewody Pilskiego 
wprowadzającej zmiany w budżecie województwa 

na rok 1981.

Na podstawie art. 8 ust. 7 ustawy budżetowej 
na rok 1981 z dnia 12 lutego 1981 roku (Dz. U. Nr 4, 
poz. 19) postanawia się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się decyzję Nr 13/Fn/81 Wojewody Pil
skiego z dnia 27 marca 1981 roku w sprawie wpro
wadzenia zmian w budżecie województwa na 1981 
rok wynikających z ustawy budżetowej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pil
skiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(Aleksander Wiza)

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1604 4 81 1200

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zl, półroczna 35,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 4,— zł

ODBIORCA:




